menţionată,să executăm  

Reparația capitală a unei porțiuni de drum pe strada Coșnița, din s.Coșnița r-ul Dubăsari 

pentru suma totala de 2 134 009.06 lei (inclusiv TVA) (doua milioane una sute treizeci patru mii noua 
lei, 06 bani) 
suma fara TVA –  1 778 340.88(un milion sapte sute saptezeci opt mii trei sute patruzeci lei, 88 

bani); 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 
mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu 
graficul de executare anexate în  termen de pina la 4 (patru) luni